2, k. 22). Słowa te są
pierwszą wzmianką o dużym wspólnym projekcie wydawniczym Hubego i Brücknera,
który ujrzał światło dzienne w 1888 roku (zezwolenie cenzury datowane na 10 (22)
listopada 1888 roku) (Hube 1888). Ponieważ praca ta będzie przedmiotem dyskusji
w większości listów Brücknera do Hubego z lat 1887-1889, warto omówić ją bardziej
szczegółowo.

List dotyczył kolekcji tekstów polskich przysiąg sądowych z przełomu XIV i XV
wieku.